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Innspill til revidert nasjonalbudsjett fra Kulturrådet, utvalget for 

Statens kunstnerstipend og styret for Fond for lyd og bilde – 

kompensasjon for prisvekst til kunst- og kulturlivet 
 

Kulturrådet, styret for Fond for lyd og bilde og utvalget for Statens kunstnerstipend har med glede 
notert at regjeringen har varslet at det i revidert nasjonalbudsjett vil fremmes forslag for Stortinget 
om en pris- og lønnsjustering av statsbudsjettet som veier opp for den ekstraordinære 
kostnadsveksten i år. 
  
Vi legger til grunn at den varslede pris- og lønnsjusteringen også vil omfatte kunst- og kultursektoren. 
Vi vil i den sammenheng påpeke viktigheten av at justeringen ikke bare må omfatte institusjonene, 
men også den frie og prosjektbaserte delen av sektoren. Dette for å sikre at de økonomiske 
rammene for enkeltstående kunstnere og kulturaktører, samt mindre institusjoner, kompanier og 
virksomheter, opprettholdes på linje med større institusjoner. 
  
Kunst- og kultursektoren er i 2023 preget av pandemiens ettervirkninger. Dette vil sammen med 
svekket privatøkonomi og kjøpekraft grunnet kraftig pris- og rentevekst, skape stor økonomisk 
usikkerhet i kulturlivet. Vi registrerer også betydelig vekst i søknadene til våre ordninger nå i 2023. 
Uten noen form for kompensasjon eller ekstra bevilgninger, kan resultatet bli kutt i kunstnerisk 
aktivitet og dermed også tilbud til publikum. 
  
Norsk kulturfond, Fond for lyd og bilde og Statens kunstnerstipend er alle tilskuddsordninger som 
særlig retter seg mot kunstnere og kulturaktører i den frie og prosjektbaserte delen av 
kultursektoren. Under pandemien ble økningen av disse etablerte ordningene et treffsikkert 
virkemiddel for å sikre nødvendige inntekter og stimulere til fortsatt aktivitet. Vi ber om at den 
varslede pris- og lønnsjusteringen i revidert nasjonalbudsjett for 2023 også omfatter Norsk 
Kulturfond, Fond for lyd og bilde og Statens kunstnerstipend. 
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